ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      19.03.2014                                                                 № 43

   О внесении изменения в поста-

новление городской Думы города
Нижнего  Новгорода от 28.10.2005
№ 76 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и
статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических
лиц», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в постановление  городской Думы города Нижнего  Новгорода от

28.10.2005 № 76 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными поста-
новлениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 14.12.2005 № 101, от
21.04.2006 № 27, от 31.01.2007 № 14, от 21.11.2007 № 120, от 28.05.2008 № 94,  от
22.04.2009 № 31,  от  24.06.2009 № 73,  от  26.05.2010 № 54, решениями  город-
ской Думы города Нижнего Новгорода от 24.11.2010 № 68, от 26.10.2011 № 148,
от 24.04.2013 № 55) изменение, изложив абзац второй пункта 5.1 в следующей
редакции:

«Налог, подлежащий уплате налогоплательщиками - физическими лицами,
уплачивается не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым
периодом».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования с 01
января 2015 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
городской Думы города Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и
налоговой политике (Фельдман М.С.).

  Глава города                                                                                              О.В.Сорокин

	В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», статьей 29 Устава города Нижнего Н...